
  OP O365155

                                      
 

1 z 11 
 

 

 
k  

ho a pro resort MV R  
 smlouva  

 
5 

 
 

 
    

    
   04767543 
   CZ04767543 

   
   

   
   hkrkpwn 

 
  

 
T-Mobile Czech Republic a.s. 

                                                        
                                            

                                                         64949681 
                                                         CZ64949681 

                                 
                                              
Poskytovatel  

 
 

 
 souladu   k , ),

   (

jen ZEK   tuto   

ho a  MV-58343-40/VZ-2018 ze dne 15.11.2018 (

dohoda :  

I. 
 smlouvy 

1.1   y 

2 dohody 

   

 

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA 

rámcové dohodě na poskytování telekomunikačních služeb 

mobilní operátor č 
dále jen „prováděcí li 

Prováděcí smlouva č. 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 77322 

Sídlo: Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10 

Kontaktní adresa: 

IČO: 

DIČ: 

Jejímž jménem jedná: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Datová schránka: 

(dále jen „Účastník") 

Sídlo: 
Zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
(dále jen,, ") 

Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10 

Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 
 

(dále společně také „smluvní strany") 

uzavírají v se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoní , v platném znění (dále jen „občanský zákoník" 

a se zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů dále 

,, "), v platném znění, prováděcí smlouvu k Rámcové dohodě na poskytování telekomunikačních 

služeb mobilní operátor pro resort MV ČR, č.j.: 

") 

dále jen „rámcová 

Předmět prováděcí 

Předmětem této prováděcí smlouvy je poskytování služb Řešení rozesílání SMS zpráv dle čl. 2.5 přílohy č. 

rámcové a Řešení rozesílání SMS zpráv se bude řídit kapacitními, technickými a servisními 

požadavky uvedených v příloze č. 2 prováděcí smlouvy. Předmětem této prováděcí smlouvy jsou rovněž 

všechny další obecné služby vymezené v uzavřené rámcové dohodě, zejména služby výpisy a fakturace, 

Stránka 

®certified (R); kosnanskag; 02.03.2021 12:35:57; 



  OP O365155

                                         
 

2 z 11 
 

 

vky     

1.2 Poskytovatel je pr p ouvy 

 dohody souladu 

s  souladu 

. 

II. 
 

2.1 Poskytovatel je  p smlouvy od smlouvy. 

 do smlouvy.  

2.2 M p je o a uveden  v 

 

III. 
 

3.1  dle p ouvy je stanovena dohodou s  

a ceny z . 3 dohody. Cena 

 

 ceny  

a) z  

 

b) ceny za o

c)  bez DPH za  

d) bez DPH  

e) Ceny za 

 toho  

 - e)   

Sl  a e) 

   za 

odstavce 3.1. 

3.2 K 3.1 bude a  

 

smlouvy. 

ostatní a doplňkové služby, služby zákaznické podpory a ostatní specifické služby, konkretizované 

případnými požada Účastníka. 

o účely poskytování plnění dle této rováděcí sml Účastníkovi vázán rovněž 

veškerými podmínkami uzavřené rámcové a je povinen poskytovat předmět plnění v 

platnými právními předpisy, jakož i v se všemi relevantními technickými normami, které bude 

interpretovat podle svého nejlepšího vědomí a svědomí a při vynaložení veškeré odborné péče 

Doba a místo plnění 

povinen zahájit poskytování služby dle této rováděcí účinnosti této 

Poskytovatel bude poskytovat služby konce účinnosti této Prováděcí 

ístem plnění předmětu této rováděcí smlouvy sídl Účastník é záhlaví této prováděcí 

smlouvy, a dále území celé české republiky. 

Cena plnění 

Cena za poskytování služby 

přílohy č rámcové 

této rováděcí sml mluvních stran její rozdělení 

za poskytování služby již zahrnuje Kapacitní, technické a servisní 

požadavky definované v příloze č. 2 prováděcí smlouvy. 

Cena se skládá z 

Paušální ceny, která zahrnuje měsíční poplatek za službu pro hromadné rozesílání SMS zpráv včetně 

aktivace, která bude hrazena po celou dobu trvání této Prováděcí smlouvy, a která činí 10 000 Kč 

měsíčně bez DPH 

deslání 1 SMS zprávy z aplikace do všech sítí v rámci ČR, která činí 0,65 Kč bez DPH za 1 SMS 

ceny za doručenku SMS, která činí 0,2 Kč 

ceny za prioritní SMS, která činí 0,3 Kč 

doručenku 

za 1 prioritní SMS 

navýšení výkonu (prostupu SMS) na hromadné rozesílání SMS zpráv operátorem na vyžádání 

500 Kč bez DPH za každý den to navýšení výkonu. 

Ceny uvedené pod písm. b) budou fakturovány na základě skutečného plnění. 

užby uvedené pod písm. c), d) jsou doplňkové a budou poskytovány na vyžádání Účastníka 

prostřednictvím kontaktních osob a jejich cena bude připočtena vždy k ceně SMS dle písm. b) tohoto 

cenám dle odst. připočten daň z přidané hodnoty ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Za 

den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje den vystavení daňového dokladu dle odst. 3.3 prováděcí 

Stránka 

®certified (R); kosnanskag; 02.03.2021 12:35:57; 



  OP O365155

                                             
 

3 z 11 
 

 

3.3 

dokladu (faktury) vystaven  

 adresu uvedenou v  . 

3.4 16 528 925 

 -  

 

IV. 
Doba smlouvy 

4.1 do dohody 

. 

                  o 

o 

 

4.2 p     

s  ze strany le odst. 4.3 p

smlouvy, od p  4,  

republiky. 

4.3  3 e 

s

 

4.4   smlouvy  

4.4.1   t p

smlouvy  48 hodin, nebo 

4.4.2 dohody, nebo 

4.4.3   p Poskytovatelem 

(za ), nebo 

4.4.4    ovlivnit 

 

smlouvy 

c nebo 

4.5 p  smlouvy 

, 

  

  

Úhrada za plnění poskytnuté na základě této prováděcí smlouvy bude prováděna vždy měsíčně zpětně na 

základě daňového ého Poskytovatelem po ukončení příslušného kalendářního 

měsíce a doručeného Účastníkovi na kontaktní příloze č. 1 této prováděcí smlouvy 

Maximální cena dle této Prováděcí smlouvy činí Kč bez DPH. Případný nárůst počtu služeb dle 

čl. 3.1 b) d), který by znamenal nutnost navýšení maximální ceny, bude řešen dodatkem k této Prováděcí 

smlouvě. 

trvání a ukončení prováděcí 

Tato Prováděcí smlouva je uzavírána konce účinnosti rámcové nebo do vyčerpání maximální 

ceny dle čl. 3.4 této Prováděcí smlouvy Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem uzavření (podpisem obou 

smluvních stran) a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

registru smluv). Povinnost uveřejnění v registru smluv splní Účastník. 

Platná a účinná rováděcí smlouva může být ukončena výhradně následujícími způsoby: uplynutím doby její 

účinnosti, písemnou dohodou mluvních stran, výpovědí Účastníka d této rováděcí 

odstoupením Účastníka rováděcí smlouvy dle čl. 4. vše v souladu s příslušnými právními 

předpisy české 

Prováděcí smlouvu může Účastník vypovědět bez uvedení důvodů. Výpovědní lhůta činí měsíc a začíná 

běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé mluvní straně. 

Účastník je oprávněn výpovědí s výpovědní lhůtou 3 měsíce ukončit rovněž trvání jednotlivé SIM karty. 

Účastník může od této Prováděcí okamžitě odstoupit, pokud: 

Poskytovatel je v prodlení s poskytnutím jakékoliv z elekomunikačních služeb dle této rováděcí 

po dobu delší než 

vznikl nárok na smluvní pokutu dle podmínek rámcové 

došlo k opakovanému porušení téže povinnosti vyplývající z této rováděcí smlouvy 

opakované porušení se považuje porušení, které nastane nejméně dvakrát 

zjistí, že Poskytovatel nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával jakékoliv hodnoty s cílem 

chování nebo jednání kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v 

zadávacím řízení nebo při provádění této Prováděcí nebo zkresloval skutečnosti za účelem 

ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění rámcové smlouvy ke škodě entrálního zadavatele 

Účastníka, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné a otevřené soutěže. 

Odstoupením od rováděcí nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, ochrany 

informací náhrady škody a ustanovení týkajících se takových práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že 

trvají i po odstoupení. Odstoupení od prováděcí smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného 

odstoupení druhé smluvní straně s účinky odstoupení ex nunc. 

Stránka 

®certified (R); kosnanskag; 02.03.2021 12:35:57; 



  OP O365155

                                            
 

4 z 11 
 

 

4.6 p  smlouvy 

s nejsou shora 

 

4.7 p  smlouvy ze strany   

sankce  

k k  

V. 
 

5.1  p

,  rozporu s

 

5.2  

 p smlouvy pouze 

 

5.3 p  smlouvy   nevymahate

p  smlouvy

p smlouvou jako celkem. 

5.4 smlouva je vyhotovena ve stejnopise  

jedno  V 

 

5.5 Komunikace mezi  

   

s 

 

5.6 p  s  

     

 2   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jakýkoliv úkon vedoucí k ukončení této rováděcí musí být učiněn v písemné formě a je účinný 

okamžikem jeho doručení druhé mluvní straně. Zákonné důvody pro ukončení smlouvy 

uvedeným dotčeny. 

Výpověď a odstoupení od rováděcí Účastníka nesmí být spojeno s uložením jakékoliv 

ani jiného postihu nesankčního charakteru, jako např. povinnosti k náhradě škody, povinnosti 

určitému plnění, či jiné konkrétní povinnosti apod., tíži Účastníka nebo centrálního zadavatele. 

Ostatní ujednání 

Poskytovatel není oprávněn postoupit jakákoliv svá práva z této rováděcí smlouvy na třetí osobu bez 

předchozího písemného souhlasu Účastníka a to ani částečně. Jakékoliv jednání učiněné v tímto 

ustanovením je neplatné. 

Smluvní strany se výslovně a neodvolatelně dohodly, že Poskytovatel je oprávněn započíst jakékoliv své 

pohledávky za Účastníkem proti pohledávkám Účastníka za Poskytovatelem z této rováděcí 

na základě vzájemné písemné dohody. 

Pokud se jakékoliv ustanovení této rováděcí stane neplatným či 

vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení této rováděcí 

lným, nebude to mít 

. Smluvní strany se zavazují 

nahradit neplatné nebo nevymahatelné ustanovení novým ustanovením, jehož znění bude odpovídat 

úmyslu vyjádřenému původním ustanovením a touto rováděcí 

Prováděcí čtyřech ch s platností originálu, přičemž Účastník obdrží tři 

vyhotovení a Poskytovatel obdrží vyhotovení. případě podpisu této Prováděcí smlouvy elektronicky 

se toto ustanovení nepoužije 

Účastníkem a Poskytovatelem bude probíhat prostřednictvím kontaktních osob 

uvedených v Příloze č. 1. V případě změny těchto osob jsou Poskytovatel a Účastník povinni tuto změnu 

dostatečným předstihem oznámit druhé straně. Změna je vůči druhé straně účinná až okamžikem doručení 

oznámení o změně této osoby druhé straně. 

Nedílnou součást této rováděcí mlouvy tvoří: 

■ Příloha č. 1- Kontaktní údaje Poskytovatele a Účastníka 

■ Příloha č. - Kapacitní, technické a servisní požadavky 

Stránka 

®certified (R); kosnanskag; 02.03.2021 12:35:57; 



  OP O365155

                                           
 

5 z 11 
 

 

5.7 p  smlouvu 

a na el. podpisy. 

 

 Za Poskytovatele: 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto rováděcí 

důkaz pravé a svobodné vůle připojují níže své 

přečetly, porozuměly jí, s jejím zněním souhlasí 

Za Účastníka: 

Stránka 

®certified (R); kosnanskag; 02.03.2021 12:35:57; 



 
 ®certified (R); kosnanskag; 02.03.2021 12:35:57; 



 ®certified (R); kosnanskag; 02.03.2021 12:35:57; 



 ®certified (R); kosnanskag; 02.03.2021 12:35:57; 



 
 ®certified (R); kosnanskag; 02.03.2021 12:35:57; 





11 z 11 
 

 




